
 

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
L’anno duemilaventidue, addì venti del mese di gennaio alle ore 17:00, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente in modalità telematica con apposito collegamento a distanza, Clara D’Agaro, 

vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Tecnico dott.ssa Erika Andenna   

 

 

 

OGGETTO:  Autorizzazione ad effettuare spese correnti 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Visto l’art. 23 del D.L. 02.03.1989, n.66, convertito in Legge 24.04.1989, n.144, il quale prescrive che 

l’effettuazione di qualsiasi spesa è consentita esclusivamente se sussistono i provvedimenti autorizzativi; 

Considerato che il Bilancio di Previsione dell’esercizio 2022 è in corso di approvazione; 

Ritenuto nelle more di detta approvazione, di autorizzare l’effettuazione di spese correnti indifferibili e 

strettamente correlate al funzionamento degli uffici e dei servizi, in misura mensile corrispondente ad 1/12 

delle spese registrate nell’esercizio precedente come desunte dal quadro generale delle spese di gestione 

dell’esercizio 2021;  

Acquisito il parere favorevole del responsabile del Servizio finanziario ai sensi dell’art.49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

D E L I B E R A 
 

Per quanto in premessa 

1. Di autorizzare, nelle more di approvazione del bilancio di previsione dell’esercizio 2022, la 

effettuazione di spese correnti sugli appositi codici desunti dall’allegato prospetto “Quadro generale 

delle spese di gestione dell’esercizio 2021”. 

2. Di provvedere con successivi atti gestionali del Responsabile del Servizio alla assunzione dei relativi 

impegni di spesa e conseguenti atti di liquidazione. 

3. Con separata votazione unanime il presente atto viene dichiarato immediatamente esecutivo ai 

sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 e succ.  

 

 

 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 6/2022 



Letto confermato e sottoscritto. 

 

 

 

 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

                              F.to  Luigi Cacitti                                                           F.to  dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 21.01.2022 al 05.02.2022. 

Tolmezzo, lì 21.01.2022 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 


